•

•

MUNiCíPIO DE AQUIDABÃ
ESTADO DE SERGIPE

Lei nO03/2013
De 15 de Abril de 2013

REVOGA A LEI 17/2012 QUE DISPÕE
SOBRE PLANO DE CARREIRA E
REMUNERAÇÃO DO MAGISTÉRIO
PÚBLICO DE AQUIDABÃ E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS .

o PREFEITO MUNICIPAL DE AQUIDABÃ,' ESTADO DE
SERGIPE, no uso das suas atribuições legais e de acordo com a Lei Orgânica
Municipal faz saber que a CÂMARA MUNICIPAL aprovou e eu sanciono a
seguinte Lei:

Art. 1° Fica revogada a Lei Municipal 17/2012, de 27 de dezembro de
2012, que concedeu reajuste de 22,22% (vinte dois vírgula vinte dois por cento)
de forma linear na carreira do magistério alterando a tabela de Vencimentos do
apêndice 11 da Lei 06/2006.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE AQUIDABÂ,
ESTADO DE SERGIPE, em 15 de e 2013.

1

os

Rua General Adernar Messias Aragão, n" 317, Centro CEP: 49790-000
Aquidabã -SE CNPJ n" 13.000.609/0001-02 - Tel: (79) 3341-1214

	00000001